
Hranice, komunikace a vztahy 
v kontextu hrubnoucí společnosti.

Linda Štucbartová 
je členkou Výkonné rady Česko-izraelské smíšené komory, kde vede sekci Věda, výzkum a inovace.
Jejím nejnovějším projektem je šíření unikátního konceptu Sebeobrana pro všechny, za který získala ocenění Srdcař roku hl. Města Prahy 2022, 
nominaci na Ženu roku 2022 a skončila v semifinále cen SDGs Asociace společenské odpovědnosti. Letos je nominována na cenu Diversity Role 
model regionu CEE. Současně se věnuje aktivitám ve firmě Diversio, která propojuje komerční a akademickou sféru. Realizovala projekty např. Women 
in Tech nebo společně s NF Neuron programy pro mladé vědce v Izraeli. Ve své praxi doposud pracovala více než tisícovkou leaderů z regionu CEE v rámci 
dlouhodobých transformačních programů. Působí v Radě pro komercionalizaci Univerzity Karlovy a je hodnotitelkou Technologické agentury. Její vášní je 
psaní, napsala knihu Velvyslanci i bez diplomatického pasu a více než 300 rozhovorů s předními osobnostmi pro časopis Czech and Slovak Leaders Magazine.

23. 11. 2023

8:30–10:00, Magenta Experience Center 
Na Pankráci 86, Praha 4. Také na Red Button EDU

22. 8. 2023

Taky jste už stokrát viděli e-learningovou instruktáž nebo jste
u vás v organizaci měli někoho, kdo o první pomoci povídal? 
I tak si ale nejste jistí, jestli byste zvládli pomoci?
Nebylo by lepší nacvičit si krizovou situaci v bezpečném prostředí 
pod vedením zkušených lektorů, kteří vás naučí, jak přesně po-
stupovat? Protože jen váš podpis a splnění BOZP život nikomu 
nezachrání.
O první pomoci postavené na zážitkové pedagogice bude povídat 
Ondřej Koudela, zakladatel PrPom. A jen u povídání nezůstane ;)

Vystudoval záchranářství a sociologii. Stal se lektorem zážitkové pedagogiky, ve které se rozvíjel v několika 
různých firmách. V letech 2009 až 2013 pracoval na pozici resuscitační sestry na Klinice anesteziologie 
a resuscitace ve FN Motol. Zkusil si i pozice plavčíka, lektora podnikatelských dovedností, barmana nebo
taxikáře. Od roku 2020 je členem Aktivních záloh Armády ČR a 10 let se věnuje mírumilovnému bojovému 
umění aikidó.
Své dva koníčky, zdravovědu a zážitkovou pedagogiku, spojil dohromady v roce 2012, když založil PrPom. 
V něm učí, jak poskytnout první pomoc zážitkem, rozvíjí tým více než 40 mladých lektorů a snaží se kultivovat 
výuku první pomoci v ČR. Pod touto značkou najdete také řadu osvětových projektů, jako např. Mýty o první 
pomoci, Chytrou autolékárničku, NEBOJ se pomoci!, výzkum kvality výuky první pomoci v autoškolách či první 
český podcast o první pomoci s názvem “Zapadlej jazyk”.

Ondřej Koudela

První pomoc
aneb BOZP život nezachrání

Jak hranice, komunikace a vztahy 
pomohou  zvýšit osobní bezpečnost?
AI se umí vůči agresivitě velmi dobře vymezit. 
A co my jako jednotlivci, firmy a společnost?

Narůstající agresivitu ve společnosti v souvislosti s pandemií, 
válkou na Ukrajině a energetickou krizí už nelze dále ignorovat.
I zde ale existuje prevence v podobě vzdělávání. Koncept 
tzv. Empowerment Self Defense je již rozšířený v 80 zemích světa.

Co nového může přinést jednotlivcům, firmám a společnosti v ČR? 
Na to se můžete těšit v nadcházející snídani 
Brain&Breakfast.


